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LLOOGGOO,,  UUnniittyy  oonn  DDeemmaanndd  üürrüünnüü  iillee  88..  TTeekknnoolloojjii  
ÖÖddüülllleerrii’’nnddee  OOrrttaa  ÖÖllççeekkllii  FFiirrmmaallaarr  AArraassıınnddaa  
““YYeenniilliikkççii  TTeekknnoolloojjii  ÜÜrrüünnüü””  ÖÖddüüllüünnüü  AAllddıı!!      

 

TÜSĐAD, TÜBĐTAK ve TTGV tarafından düzenlenen, 8. Teknoloji Ödülleri töreni dün 
Sabancı Center’da düzenlendi. Bu yıl 41 projenin başvurduğu ve 26 şirketin finalist 
olduğu Teknoloji Ödülleri, “mikro”, “küçük”, “orta” ve “büyük ya da bağlı” olmak üzere 4 
ana kategoride gerçekleşti. Her kategori için hem “ürün” hem de “yenilik/teknoloji” 
başlıklarında değerlendirmeler yapıldı.  

Orta ölçekli firma kategorisinde LOGO’nun Unity on Demand 
ürünü, “Yenilikçi Teknoloji Ürünü” ödülünü kazandı.  

LOGO, tekonoliji ve AR-GE‘ye yaptığı yatırımlar ile sektörünün lider firması konumunda. 
Türkiye Đhracatçılar Meclisi tarafından her yıl yayınlanan AR-GE araştırmasında, 2008 
yılında yine sektöründe 1. sırada yeralırken, Türkiye genelinde 19. sırada yeralmıştı. 

Cironun Ar-Ge’ye oranında ise lider durumda olan LOGO, en son yayınlanan 
Capital 500 araştırmasında da sektöründe lider olmuştu.  

 

Unity on Demand Hakkında  

Unity on Demand, LOGO tarafından büyük kuruluşlardan küçük işletmelere 
kadar ölçeklenebilir, farklı kategorilerdeki firmaların bir eko-sistemde birlikte 
çalışabileceği bir ERP ürünü olarak geliştirilmiştir.  
Unity on Demand, çok katmanlı ve servis odaklı mimarisi (SOA), çoklu 
platform desteği ve %100 Java dilinde geliştirilmiş olmasıyla; kurumun BT 
kaynaklarını ve altyapısını en etkin ve ölçeklenebilir şekilde kullanarak, 

gelişen ihtiyaçları tek tip donanım, işletim sistemi ve uygulamaya bağlı kalmaksızın 
karşılamaktadır. Bu sayede, kullanıcıların toplam sahip olma maliyetini kalite ve 
performanstan ödün vermeden ideal noktaya çekmesi sağlanmıştır. Klasik ve yaygın 
olarak kullanılan ERP ürünlerine göre en önemli avantajı, mevcut yatırımın korunmasını 
ve en etkin şekilde kullanılmasını sağlamasıdır.  
Çeşitli dil ve takvim sistemlerini desteklemesiyle tüm dünyaya uyumlu, diğer sistemlerle 

entegre olabilen, kendi uyarlama aracı LOGO 
Platform Tailor ile arayüz ve işlevleri kolaylıkla 
uyarlanabilen, süreç odaklı bir ERP platformudur.  
 
2005 yılında IBM tarafından “Yenilikçi Açık Mimari 
Çözümü” ödülünü alan Unity on Demand, Türkiye 
dışında LOGO’nun faaliyet gösterdiği diğer 
ülkelerdeki firmalar tarafından da kullanılmaktadır. 

 

Teknoloji Ödülleri'nde büyük/bağlı şirket 
kategorisinde Tusaş ve Ford Otosan, orta ölçekli şirketler kategorisinde Elvin Tekstil ve 
Logo Yazılım, mikro ölçekli şirketler kategorisinde Mavisis Teknoloji ve Teknoset 
Bilgisayar Yazılım ve Danışmanlık, küçük ölçekli şirketler kategorisinde ise Mavi Kimya ve 
Palancı Gıda Teknolojileri projeleriyle ödül kazandılar. 8. teknoloji Ödülleri’nde Büyük 
Ödül’ün sahibi Savronik Elektronik oldu. 


